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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

ODBYTEGO W DNIU 14 STYCZNIA 2021 R.

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym za pośrednictwem platformy MS Teams. Posiedzenie 
rozpoczęła Przewodnicząca Rady Naukowej z poprzedniej kadencji Rady dr hab. prof. US Agnieszka 
Kołodziej-Durnaś poprzez przywitanie członków na pierwszym posiedzeniu Rady w nowej kadencji. Po 
sprawdzeniu obecności stwierdzono, że w posiedzeniu uczestniczy wystarczająca liczba osób, aby 
podejmować prawomocne decyzje (lista obecności w załączeniu). W spotkaniu brała również udział 
pani Wioletta Janicka, jako przedstawiciel studentów z głosem doradczym.

Dr hab. Agnieszka Kołodziej-Durnaś, prof. US poinformowała wszystkich o programie posiedzenia, 
który zakładał:

1. Wybór Komisji Skrutacyjnej na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2021 r.

2. Wybór Przewodniczącego/ej Rady Naukowej na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 
2021 r.

Sformułowano wniosek o przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad został przyjęty bez zmian w 
głosowaniu jawnym (12 głosów za, brak głosów przeciwnych i wstrzymujących się). Protokół w 
załączeniu.

prof. Agnieszka Kołodziej-Durnaś poinformowała zebranych o konieczności wyboru Komisji 
Skrutacyjnej na nową kadencję Rady. Zaproponowała tym samym, aby skład Komisji pozostał bez 
zmian. Wszyscy zebrani przytaknęli pomysłowi prof. Kołodziej-Durnaś. Prof. Urszula Kozłowska, dr 
Bryniewicz oraz dr Izdebska wyraziły zgodę na pozostanie członkami Komisji Skrutacyjnej.

Został sformułowany wniosek o wyborze dr hab. Urszuli Kozłowskiej, prof. US jako Przewodniczącej 
Komisji Skrutacyjnej.

Przeprowadzono głosowanie tajne za pomocą platformy Rada24. Protokół w załączeniu.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania: 12

Uprawnionych obecnych: 12

Liczba głosów ważnych: 12

Liczba głosów nieważnych: 0

Liczba głosów na tak: 12

Liczba głosów na nie: 0

Liczba głosów wstrzymujących się: 0

Sformułowano wniosek o wyborze dr Karoliny Izdebskiej na członka Komisji Skrutacyjnej

Przeprowadzono głosowanie tajne za pomocą platformy Rada24. Protokół w załączeniu.
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Następnie sformułowano wniosek o wyborze dr Wiolety Bryniewicz na członka Komisji Skrutacyjnej.

Przeprowadzono głosowanie tajne za pomocą platformy Rada24. Protokół w załączeniu.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania: 12

Uprawnionych obecnych: 12

Liczba głosów ważnych: 12

Liczba głosów nieważnych: 0
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Liczba głosów wstrzymujących się: 0

Jednomyślnie podjęto uchwałę o wyborze stałej Komisji Skrutacyjnej na kadencję Rady Naukowej 
Instytutu Socjologii rozpoczynającą się od 1 stycznia 2021 r. w składzie:

-drhab. Urszula Kozłowska, prof. US - przewodnicząca Komisji

- dr Wioleta Bryniewicz

- dr Karolina Izdebska.

Uchwała nr 1/2021 w załączeniu.

Po wyborze Komisji Skrutacyjnej , prof. Agnieszka Kołodziej-Durnaś, przeszła do kolejnego punktu 
posiedzenia, w ramach którego należało dokonać wyboru Przewodniczącego Rady na nową kadencję.

Dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US zgłosił kandydaturę dr hab. Agnieszki Kołodziej-Durnaś, prof. US, 
która dała się poznać w funkcji Przewodniczącej w poprzedniej kadencji Rady. Zwrócił uwagę na jej 
sprawne działanie i dobrą współpracę z Dyrekcją Instytutu. Po krótkiej dyskusji, w której podkreślano 
zalety kandydatki do pełnienia funkcji Przewodniczącej i wobec braku innych kandydatur, zgłoszono 
wniosek o wybór prof. Kołodziej-Durnaś na Przewodniczącą Rady.
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Przeprowadzono głosowanie tajne za pomocą platformy Rada24. Protokół w załączeniu.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania: 12

Uprawnionych obecnych: 12

Liczba głosów ważnych: 12

Liczba głosów nieważnych: 0

Liczba głosów na tak: 12

Liczba głosów na nie: 0

Liczba głosów wstrzymujących się: 0

Tym samym została podjęta uchwała o wyborze dr hab. Agnieszki Kołodziej-Durnaś, prof. US do 
pełnienia funkcji Przewodniczącej Rady Naukowej Instytutu Socjologii na kadencję rozpoczynającą się 
od 1 stycznia 2021 r.

Uchwała nr 2/2021 w załączeniu.

Nowa Przewodnicząca podziękowała zebranym za poparcie i przekazała głos prof. Kozlovej, która w 
ramach omówienia spraw bieżących, zwróciła uwagę na problem III roku Socjologii i jego przyszłości 
związanej z absolutorium oraz rekrutacją na studia II stopnia.

Po krótkiej dyskusji dr Albert Terelak zgłosił problem różnych godzin zajęć na poszczególnych 
Wydziałach. Dyrektor Instytutu zgodził się na zwrócenie się w tej sprawie do Rady Dydaktycznej, aby 
godziny zajęć były ujednolicone dla wszystkich.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu 
Socjologii.

Protokół sporządziła Protokół zatwierdziła

ItZŁWOD&lCZACA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii

di hub. AgnioiUKotóig-Diiraaś, prof. US
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